
Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella 8 295 000 €
Reference: R4888126  Bedrooms: 6  Bathrooms: 7  Plot Size: 950m  Build Size: 630m  Terrace: 204m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Quinta

Tato úžasná luxusní vila se nachází v exkluzivní oblas9 La Quinta v Benahavisu a nabízí dokonalou kombinaci
sofis9kovanos9, pohodlí a úchvatného panorama9ckého výhledu. Tato nemovitost se může pochlubit šes9 prostornými
ložnicemi a sedmi luxusními koupelnami a představuje dokonalé útočiště pro ty, kteří hledají výjimečný životní styl. 

Vila se nachází v prvotřídní lokalitě, která nabízí pohodlí a přístup k prvotřídní občanské vybavenos9, včetně
vyhlášených golfových hřišť. Otevřený obývací pokoj plynule navazuje na jídelní prostor a vytváří tak ideální prostor
pro rodinná setkání i elegantní zábavu. Velké prosklené dveře zaplavují interiér přirozeným světlem, což umocňuje
světlou a vzdušnou atmosféru vily. 

Vyjděte ven a objevíte působivý venkovní prostor, který je určen k relaxaci a zábavě. Soukromý bazén je ideálním
místem k odpočinku, zaEmco chill-out zóna nabízí klidné místo, kde se můžete kochat nádherným okolím. Díky grilu je
venkovní stolování potěšením a je ideální pro hostování hostů nebo pro intimní stolování pod širým nebem. 

Uvnitř vily najdete bohaté vybavení, které zvýší vaše pohodlí a volný čas. Útulný obývací pokoj, plně vybavená
posilovna a vyhrazená herna poskytují možnosti zábavy a relaxace pro všechny. 

Ať už hledáte klidné útočiště nebo místo pro zábavu, tato vila v La Quintě nabízí skutečně luxusní životní styl. S
panoramatickým výhledem a řadou výjimečných prvků je dokonalým místem, které můžete nazývat domovem.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Tělocvična 
Herní místnost 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Quinta, Marbella
	8 295 000 €
	Costa del Sol, La Quinta
	Features:


